
2022 年 6 月吉日 

     野中秀治先生の八段昇段を祝う府連有志祝賀会 

発起人 砂口 勝紀 中野 英夫 小松 英次 

 吉山 伸二 高辻 照生 山田 直美 

世話役 万博弓友会 南 良一 小西 充子 

拝啓 梅雨の時期となりましたが、皆様におかれましては大阪府弓道連盟にご尽力頂き 

感謝申し上げます。さて、この度、野中先生をお祝いする会に皆様のご出席を賜りたく、 

ご案内をさせて頂きます。お食事はブッフェスタイルではなく各テーブルにて 

美味しく食事をしながら共にお祝いをしたいと存じます。 

尚、勝手ながら会場予約の都合上、7 月 13 日（水）までに各クラブで取りまとめて頂き申込書を

申込先へメールで送信をお願いします。 

敬具 

記 

１．開催日時  2022 年 8 月 10 日（水） 

   受付開始  ： 午後 6 時 

   お祝いの会： 午後 6 時 30 分から同 8 時 30 分 

２．開催会場  ホテルモントレ グラスミア大阪 21 階「スノーベリー」 

 https://www.hotelmonterey.co.jp/grasmere_osaka/banquet/hall/70.html 

３．ドレスコード クールビスにて自由な服装でお越し下さい。 

４．会費  おひとり様 ￥10,000． 

   会費は当日、受付にて現金でお願い致します。 

５．申込先  万博弓友会 小西 充子  ggb01103@nifty.com 

６．申込期限 2022 年 7 月 13 日（水）とさせて頂きますが、 

以後追加ならびに変更がございましたら 7 月 31 日までに申込先までご連絡願います。 

（ご連絡無く変更等やむを得ず当日参加されない場合でも会費は頂きます） 

７．不明な点がありましたら万博弓友会・南までお問合せ下さい。 

８．その他 

府連有志祝射会を 11/27(日)万博弓道場で開催予定しております。 

詳細は後日、ご案内致します。 

以上 

 



 

アクセスのご案内 

 

 

JR 利用の場合 

・JR「難波」駅から徒歩約 1 分 

地下鉄利用の場合 

・大阪メトロ四ツ橋線「なんば」駅 北改札口 30 番出口直結 

・大阪メトロ千日前線「なんば」駅 西改札から徒歩約 1 分 

・大阪メトロ御堂筋線「なんば」駅 北西または北南改札から徒歩約 5 分 

私鉄利用の場合 

・阪神、近鉄「大阪難波」駅 西改札から徒歩約 1 分 

・南海「なんば」駅 3F 北口または 2F 中央口から徒歩約 7 分 

  


